
Achizitie materiale de intretinere si reparatii

I.D.: 61903872

Data publicarii	12.10.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 980,29 RON - 980,29 RON

Descriere: parchet mp 19,35=25,21=487,82 2.bagheta parchet buc 7x7,56=52,92 3.folie parchet m 16x3,36=53,76 4.coltar imbinare parchet buc 4x1,68=6,72 5.terminatie parchet buc 2x1,68= 3,36 6.imbinare parchet buc 4x1,68=6,72 7.prag trecere buc 1x31,93=31,93 8.corp neon 2x18 buc 1x31,93=31,93 9.corp neon buc 1x25,21=25,21 10.tub neon buc 2x4,21=8,42 11.tub neon led buc 2x8,41=16,82 12.P.39 buc1x17,64=17,64 13.cuie beton buc 30x0,33=9,90 14.triplu stecher buc 1x31,93=31,93 15.stecher buc 2x5,04=10,08 16.banda izoler buc 1x2,94=2,94 17.cablu 3x2,5 m 20x4,53=90,60 18.pat cablu buc 10x3,36=33,60 19.coltar 100x100 buc 4x5,04=20,16 20.ulei amestec buc 2x8,41=16,82 21.ulei 4 T buc 1x21,01=21,01
